MIN 1177
MAX 1327

MIN 15
MAX 165

580

190

Percin Presleri

KULLANIM KILAVUZU

PP 1000

PP 3000

PP 6000

PP 2000

PP 4000




ICINDEKILER

Tasima nakliye sirasinda dikkat edilecek hususlar

Bakim onarim ve kullanimda uyulmasi gereken kurallar

GUnlok bakim talimat

Periyodik bakim

Kullanim sirasinda insan ve ¢evre saghgini tehlikeli veya

zararl olabilecek durumlara iliskin uyarilar.

Makinenin devreye alinmasi

Kullanim hatalari ve arizalarda yapilmasi gerekenler

Dijital kontrol paneli

PP200 Piston grubu ve parca listesi

PP200-500 Mandren grubu ve parca listesi

PP500 Piston grubu ve parca listesi

PP1000 Piston grubu ve parca listesi

PP1000 Mandren grubu ve parca listesi

PP2000 Piston grubu ve parca listesi

PP2000-3000 Mandren grubu ve parga listesi

PP3000 Piston grubu ve parca listesi

PP4000 Piston grubu ve parca listesi

PP4000 Mandren grubu ve parca listesi

PP Tum model tuslari

Pnomatik semasi

Elektrik semasi

01

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

TASIMA VE NAKLIYE SIRASINDA DiKKAT EDILECEK HUSUSLAR

Pres‘in devreye sokulmasi, ayarlarinin degistirilmesi ve kalip montailari yalnizca gérevli
ve ilgili kisilerce yapiimalidir.

Pres'in kullanimi sirasinda fark edilen diizensizlikler aninda giderilmelidir. Onemsiz sayilan
kucUk aksakliklar buyUk hasarlara yol agabilir.

Nakliye makinenin Ust boluminde bulunan karsilikli iki metal duogmeye halat gecirilerek
vincle yapilabilir. Standart imalatimiz olan ¢alisma sehpasi istenmedidi taktirde pres mutlaka
4 adet civata ile sabitlestiriimelidir.

BAKIM, ONARIM ve KULLANIMDA UYULMAS| GEREKEN KURALLAR
PNOMATIK VE ELEKTRIK BAGLANTILARI

Pnomatik Baglant: Optimum c¢alisma elde etmek icin presin hava girisinin yeterli captaki
hava hattina ve mumkin oldugu kadar yakinina baglanmasi gerekmektedir. Ayrica presin
girisine su filtresi ve yaglama Unitesi takilmalidir. Kullanilacak yag SHELL MORLINA S2 BL-10
numara yag olmalidir.Hava basincinin 8 bar'in Uzerine ¢ikariimamasina dikkat edilmelidir.

Elektrik Baglanhsi: Motorun elekirik fazlarina baglantisindan sonra percinleme mandreninin
donus yonune dikkat ediniz. (donus istikameti kayis muhafazasinin Ustinde 2= ile
gosterilmistir) Sayet aksi istikamete donyorsa derhal makineyi durdurup baglantyl dizeltiniz.
Bu esnada percin mandreninde hatall yéne donist yuzinden gevseme olacagindan tekrar
sikistinlmalidir.

PERCIN SURESI ve BASING SECiMi
e Kalin perginler icin yUksek basing gereklidir.
* ince percinler icin dusuk basing gereklidir.
e Sabit perginler icin yuksek basing ve kisa percinleme suresi gereklidir.
o Hareketli percinler icin distk basing ve uzun percinleme siresi gereklidir.

¢ Capina oranla uzun olan percinlerde disuk basing ve uzun percinleme siresi gereklidir.

YAGLAMA

Yaglama rulman gresi ile pres kovaninin 6n yizonde ve mandren Uzerinde bulunan
gresorlukler vasitasiyla yapilir. 8 calisma saatinde pres kovani 2-3 kere kaldirilip indirilerek
her defasinda yag basilir. Mandrene 1 kere ¢ok yag doldurmamak suretiyle basilir (tus takili
olmalidir).

Mandrenin ve perginleme tusunun 40 °C'ye kadar yiukselmesi normaldir.
(SKF LGHB 2/5 gresi kullanilacak.)



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

GUNLUK BAKIM TALIMATI

1. Mandren ve fener mili kovani Uzerinde bulunan ¢akma gresérliklere uygun gres
pompasiyla ¢calisma baslangicinda yaglama yapilmalidir.

(SKF LGHB 2/5 gres yagi kullaniimalidir.)

Yaglama islemi yapilirken dikkat edilmesi gerekenler;

A. Fener mili kovanina yaglama yapilirken, zaman devrede olmadan pedal devamli basili
tutulmalidir.

B. Fener miline yaglama yapilirken, i¢ kisimlardaki rulmanlarda homojen bir yaglama
saglamak icin motor calistinimalidir.

C. Mandren kismina yaglama yapilirken, fazla yaglamayi engellemek icin pergin tusu
mandrene takili olmalidir.

2. Sartlandirici yag haznesindeki yag seviyesi kontrol edilerek, eksik ise belirtilen yere
kadar ilave edilmelidir.

Hava kontrolinde yapilmasi gerekenler;
A. Makine ¢alisma basincina uygun havanin olup olmadigi.
B. Makine hava girisindeki sartlandiricinin temiz olmasi.

C. Havanin yaglanmasi icin her 8 percinde, 1 damla akacak sekilde ayarlanmasi.

Kesinlikle sartlandirici haznenin yagdsiz birakilmamasi gerekmektedir. Kullanilacak yag
Pnomatik 6zel sartlandirict yagi olmalidir. Sartlandiricinin su haznesi devamli bos olmalidir.



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

PERIYODIK BAKIM

e Mandren grubunda bulunan rulman takimlarini 3 ayda en az bir kez kullanim sikligina
gore bakima aliniz.

e Rulman yataklarini kullanim sikligi g6z 6ntne alinarak yaglama kanallari vasitasi ile
yaglayiniz. (Her 10.000 baskida bir)

e Tus takiminda tus boyunun verimli calismasi icin teknik resimdeki 6lcGleri baz aliniz.
Asindikca, verilen tolerans dahilinde paso verilerek yenilenebilir.

e Mandren kayis-kasnak mekanizmasi ile tahrik edilerek déndurtlmektedir. Kasnak
kayisinin ic disli bir kayis oldugu g6z énune alindiginda dislerinin kontrol edilmesi
gerektigi ve eger asinma gozlenirse bu kayisin degistirilmesinin tezgah performansi
icin sart oldugu unutulmamalidir.

e Elekfronik kumanda panelinde kendiliginden istem disi komutlar gozlediginizde elektronik
karti acilen bakima génderiniz yada yenisini talep ediniz.

¢ Start-Stop butonlari ilk komutta pergin presini harekete gegirir. Aksi bir durumda bu
ekipmanlari acilen yenileri ile degistiriniz. Bu konuda olusacak arizalar direkt tezgah
performansini etkiler. Dikkat ediniz.



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

KULLANIM SIRASINDA CEVRE ve iNSAN SAGLIGINA TEHLIKELi VEYA
ZARARLI OLABILECEK DURUMLARA iLiSKiN UYARILAR

e Basingl hava ve elekirik icin ¢calisan bu percin presleri kullaniminda yeterli hava basincinin
sisteme girisini basing gdstergesinden kontrol ediniz.

¢ Elektrik baglantisi uygunlugunu kontrol ediniz. Acik kablo ucu bulunmadigindan emin
olunmalidir.

¢ Mandren donme yénUne dikkat ediniz. * <= “ yonine gore sagdan-sola dogru
bir donus sergilemektedir.

e Mandren Uzerinde takili olan ve is par¢asini ezdiren tus takiminin boy uzunlugunu
kontrol ediniz. Standart boyun toleranslari asmasi durumunda tus takiminizi yenileyiniz.
Aksi halde kullanmaya devam edilirse is parcasina ve mandren grubunun rulman
yataklarina hasar verecekfir.

e Percin presinin alt kalibi emniyetli bir sekilde sikica presin alt tablasina baglanmalidir.
is parcas! bu kalip Uzerinde emniyetli bir baski almak tzere uygun konumda durmalidir.
Ezdirilecek milin ekseni yatay zemine 90°lik agisal konumda bulunmaktadir.

¢ Mandrenin ve kovanin Uzerinde birer adet yaglama kanali vardir. Bu kanallar yolu ile
rulman yataklarini sik araliklarla yaglayiniz.

e s pargasini perginleme yontemini ¢ift el veya ayak pedali kullanimi ile dizenleyiniz.

e Masausty bir calisma tezgahi satin aliniz. Bu tezgahi gévde Uzerinde bulunan dort
adet baglama deliginden belirlediginiz ¢elik konstriksiyon is sehpaniza sikica monte
ediniz.



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

MAKINENIN DEVREYE ALINMASI

1. Elekirik verilir, donus istikametine dikkat ediniz.

2. Basing gostergesindeki basing degeri ve Kisici ayari kontrol edilmeli. Hava basing
ayarini percin kalinidina gére ayarlayin. Percin sUresini kisaltmak icin yiksek basing
kullanabilirsiniz. Bu ayar percin kalinligina ve makine modeline gore degisir. kalin
percin yaparken ayarlanan disUk basing percinleme siresini uzatip kafanin ve tusun
Isinmasina, énce percin yaparken verilen yuksek basing percinin deformasyonuna
sebebiyet verecektir. Bu safhada basinci 4 bar civarinda tutun. Presin inis suratini de
kisicildan asgari seviyeye indirin.

3. Percin mandrenindeki agill yuvaya percinleme tusu takilir. Bu tus Uzerindeki o-ring
sayesinde kendiliginden yuvaya oturacaktir. Biraz kuvvetli cekme ile tekrar yuvasindan
cikarihp degistirilebilir.

4. Motor ¢alistirlir. Motor ters donme durumunda, farzi yer degistiriniz.

5. ilk calstinldiginda makine manuel olarak calistirilir. Kontrol Unitesi Uzerinde bulunan
ayak veya el ile calismaya gegis butonunun IE dugmesini el butonlarini kullanarak
veya ayak ile kullanmak icin pedal konumuna, ayrica zamanli yesil isik veya zamansiz
calismaya IE gegcis butonunun dogmesi Uzerindeki 11§ kirmizi konuma getirin.
Ancak ilk ayarlamada zamansiz konumda yapilir.

6. Presin stroku esas percin 6lcUstnde ayarlanir. Bu ayar presin Ustindeki skala saga ve
sola déndUriimesi suretiyle yapilir. Saga dondirtlince strok artar. Sola déndirtlince
strok azalir. Skalanin her turu 2mm mesafeye esittir. Strok ayar tamamlandiginda skala
Uzerindeki setiskur sikilarak ayar sabitlestirilir. (skala hareket eftirilmeden 6nce setiskur
mutlaka gevsetilmelidir)

7. Percinlenecek parcanin tusun merkezinde olmasina dikkat edin. bu merkezleme
saglanmazsa kafa titreme yapacaktir.

8. Percinleme gictnu tahmin edilen degerde ayarlayin. (strokun baslangici ile percinin
tamamlandigr sdreyi tahmini olarak saptayin.)

9. Son olarak istege gore pedal veya buton ayarlanarak istenildigi sekilde baski yapilmaya
baslanir.



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU
KULLANIM HATALARI ve ARIZALARDA YAPILMASI GEREKENLER

1. Mandren Grubunda Motor Durmasi;
e BUte rulmanlarinin dagiimasi.
e Tus tutucunun ters takilmasi.
e Kayisin kopmasi veya dislerin siyirmasi.
e Tus boyunun merkez ekseninin asiri kisa veya uzun olmasi.

2. Silkeleme Yapmasi;
e Tus boyunun merkez ekseninin asiri kisa veya uzun olmasi.

3. Percinleme yapmamasj;
e Skalanin ayarlanmamis olmasi. Skalayi ayarlayin.

* Hava Basinglarinin yetersiz olmasi. Basing degerlerini kontrol edin. ilk giristeki hortum
ggﬁl onemlidir. Horfum ¢api olmasi gerektiginden kicuk ise yeterli basing degeri elde
edilemez.

e Baski surelerinin yetersiz olmasi. Timer'dan baski surelerini arttirin.

* Pnomatik elemanlarinda hava kagaklarinin olmasi. Arka kapagin icinde bulunan
rekorlardaki hortumlar kontrol edin cikmis olabilir. Hata var ise piston icindeki flans
cap o ringlerinin ve kecenin zaman icerisinde asinmasindan dolayi degistirilmesi
gerekmektedir.

4. Percinleme grubu sayet yavas kalkmaya baslar ise arka taraftaki valflerin
Uzerlerindeki egzoslar zamanla pisleneceginden temizlenmesi gerekir. Tavsiye
edilen degistirilmesidir.

5. Makine bakimi kendi biinyenizde yapilacaksa dikkat edilmesi gereken hususlar;

e Govde Ust kapak, Skala, Strok ayar takozu ve silindir Ust kapagin birbirlerine temas
etmemesi gerekir. Montaj esnasinda bunlarin aralarina elekirik fletkenligini engellemek
icin 6zel malzeme konulur. llettigi taktirde, zamanl ¢calisma esnasinda butona veya
pedala basildiginda tus ucu pergine deEmeden yukari kalkar veya yukarida kalr.
Calisma mantiginda skala, strok ayar takozuna deddigi anda elektronik devreye ilefi
gider, buda kafanin geri kalkmasini saglar. Temas oldugu takfirde islem
Eergekle§emeyeceginden islem tamamlanamaz. Bunun igin yalitkan malzemelerinin

onulmasi gerekir.

e Timer (zaman sayaci) ¢calismiyorsa, pres tam strokunu tamamlamadan is pargasinin
Uzerinde kalmis demektir, bu durumda skalayl temas edecek sekilde asag indiriniz.

e Ana mil ve skala bakimdan sonra montaj edilirken setiskur deliginin bulundugu yerde
@6x5 ebatlarinda sar malzeme vardir. Bu malzemenin unutulmamasi gerekir. Sayet
sarl malzeme olmadan sikilirsa ana milin disi ezilir ve mil siki calismaya baslar veya
skala hi¢c donmez.

o BUII? rullmonlorlnln montaijl esnasinda mutlaka i¢ ¢capi ufak gelen bilezik ik 6nce
takilmali.

e Tus tutucunun ters takiimamasina 6zen gosterilmesi gerekir.
6



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

\ 4

MANOMETRE

\ 4

INIS HIZINI AYARLAR

\ 4

BASINC AYARI

v

DUITAL KONTROL PANELI

DiJITAL KONTROL PANELi KULLANIM TALIMATI

EKRAN : Percinleme zamanini ve perginleme sayisini gosterir.

Basildiginda Ayak ile (kirmizi 1sik) veya El ile (yesil 1sik) calismayi aktif eder.

Basildiginda (yesil 1sik) zaman sayaci akfif olur veya zaman sayaci devre
disi kalir (kirmizi 1sik)

HE 4N 4

Motora start (yesil 1sik) veya stop (kirmizi 1sik) verir.

Zamanlayict zamanini arthirir.

Zamanlayici zamanini azaltir, 5 saniye basilirsa adet sayiciyi resetler.

] [»]

7



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

PP200 PiISTON GRUBU

e
PP200 PiSTON GRUBU PARCA LISTESI

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 [ Skala 200-500 1 30-85-006
02 | M8x15 Setiskur Standart 1 30-11-005
03 | Sari Pim 1 30-84-114
04 | Strok Ayar Takozu Komple PP200 Komple 1 30-85-010
05 | Silindir Alt Flansi 200-500 1050 1 30-84-049
06 | Piston Borusu 200-500 Boru 1 30-84-056
07 | Kovan 200 Kromlu Mil 1 30-84-0M
08 | M6x10 Setiskur Standart 1 30-11-002
09 | Ana Mil 200 Kromlu Mil 1 30-84-043
10 | M6x10 AKB Civata 8.8 Standart 3 30-11-033
11 [ Ana Mil Ust Pulu 4mm HRP Sac 1 30-84-103
12 | Silindir Ust Kapak 200-500 Sfero 1 30-80-029
13 | Silindir Alt Kapak 200-500 Sfero 1 30-80-030
14 | Strok Ayar izole Vid. 200 M6x15 AKB Standart 2  [30-11-034
15 | @64x1 Klingrit Pul 200-500 1 30-84-097
16 | 76x2 O-ring 200-500 Alin O-ringi Standart 2 |30-01-017
17 | 74x3 O-ring 200-500 Flans Cap O-ringi Standart 1 30-01-016
18 | 40x4 O-ring - Sfero alt kapak O-ringi Standart 2 [30-01-014
19 [ 12x2 O-ring 200-500 Alt Flans On O-ringi Standart 1 30-01-004
20 | 20x30x6 Kece 200-500 Standart 1 30-01-024
21 | Mé Klingrit Pul (izole baglantis) 2 |30-11-057
22 | Mé Pul lizole baglantisi) 2 |30-11-050
23 | @8 Hava Hortumu (izole baglantisi) 0.03mt] 30-06-021

TOPLAM PARCA ADEDI 29




PERCIN PRESLERi KULLANIM KILAVUZU

PP200-500 MANDREN GRUBU

PP200-500 MANDREN GRUBU PARGA LISTESI

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 | 51101 Rulman 200-500 Standart 1 30-02-001
02 | NK-10/12 INA Rulman 200-500 Standart 2 30-02-005
03 | 4902 INA Rulman 200-500 Standart 2 130-02-002
04 | AXK-2542 INA + AS 2542 Rulman 200-500 Standart 1 30-02-003
05 | 51102 FAG Rulman 200-500-1000 Standart 1 30-02-004
06 | Tus PP-200-500 Standart 1 30-84-001
07 [ 3X1.78 O-ring 200-500 Tus O-ringi Standart 1 30-01-001
08 | Mandren Mili 200-500 Standart 1 30-84-016
09 | Mandren Mili Pimi 200-500 1 30-84-040
10 | Mandren Mili Ara Bilezigi 200-500 1050 1 30-84-020
11 | Mandren Disli Pullu 200-500 Komple 1 30-85-043
12 | Mandren Mili Bute Kapagi 200-500 1050 1 30-84-036
13 | Mandren Goévdesi Komple 200-500 Komple 1 30-85-031
14 | 8 Cakma Grasorluk Standart 1 30-11-059
15 | M6X10 Setiskur Standart 1 30-11-002
16 | Tus Tutucu 200-500 1050 1 30-84-007
17 | M6X20 imbus Civata Standart 1 30-11-018

TOPLAM PARCA ADEDI 19




PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

PP500 PISTON GRUBU

()5

N ??\\\k\\\\\\\\
nan
), T

&
I\\\\\

NN
NN

NN

X
N

NN

7

VNN

= I
77%7%7——5———‘—————
i

N
N

N 7. 77 NN

N
RTINS

N
ZN\N\

Z
227
k7
7
W7
///4 \\\\\\\§\\\§§\\\\\\\\\\\\\\

g

7 NN

Z//////
7,
T

7

PP500 PiSTON GRUBU PARGA LISTESI

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 | Skala Komple 500 Komple 1 30-80-006
02 | Strok Ayar Takozu Komple 500 Komple 1 30-85-011
03 | Silindir Ust Flanst 500 1050 1 30-84-048
04 | Silindir Alt Flansi 500 1050 1 30-84-049
05 | Piston Borusu 200-500 Boru 1 30-84-056
06 | Kovan Komple 500 Komple 1 30-85-021
07 | Ana Mil 500 Kromlu Mil 1 30-84-044
08 | Mé6x15 AKB Civata 8.8 Standart 1 30-11-034
09 | Ana Mil Ust Pulu 4mm HRP Sac TRP 6223-6222 1 30-84-103
10 | Silindir Ust Kapak 200-500 Sfero 1 30-80-029
11 | Silindir Orta Kapak 200-500 Sfero 1 30-80-032
12 | Silindir Alt Kapak 200-500 Sfero 1 30-80-031
13 | Strok Ayar izole Vidasi 200..3000 [ Sfero 2 [30-85-025
14 | @64x1 Klingrit Pul 200-500 150x150xImm Klinger Levha 1 30-84-097
15 | 80x2 O-ring 200-500 Alin O-ringi | Standart 3 30-01-017
16 | 74x3 O-ring 200-500 Flans Cap | Standart 2 [30-01-016
17 | 24.7x3.5 O-ring 500 Orta Kapak | Standart 1 30-01-008
18 | 21x2 O-ring Ust Flans On O-ringi | Standart 1 |30-01-007
19 | 17x2 O-ring Alt Flans On O-ringi | Standart 1 30-01-006
20 | 20x30x6 Kece 200-500-1000 Standart 1 30-01-024

TOPLAM PARCA ADEDI 24




PERCIN PRESLERi KULLANIM KILAVUZU

PP1000 PiSTON GRUBU @ (o)
)

7

7 j@\\\ NN WY
L\ %
N[ /
N% 7
N %
N % %

77, 7
N TN
N\
AN

NN
%
N\
N
N\
N \
N N N\
W NN \/
\ \ N%
\
N ) NS
N R \jE NNt
o %%
N

AN

7
7777
”

o

(§) @ (&)
PP1000 PiSTON GRUBU PARCA LISTESI

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 [ Skala Komple 1000 Komple 1 30-80-007
02 | Strok Ayar Takozu Komple Komple 1 30-85-012
03 | Silindir Ust Flansi 1000 1050 1 30-84-050
04 | Silindir Alt Flansi 1000 1050 1 30-84-051
05 [ M12X25 imbus Civata Standart 1 30-11-023
06 | M12 Yayl Rondela Standart 1 30-11-054
07 | Piston Borusu Alt 1000 Boru 1 30-84-057
08 | Piston Borusu Ust 1000 Boru 1 30-84-058
09 | Kovan Komple 1000 Komple 1 30-85-022
10 | Ana Mil 1000 1050 1 30-84-045
11 | M6X15 AKB Civata 8.8 Standart 1 30-11-034
12 | Ana Mil Ust Pulu 1 [30-84-103
13 | Silindir Ust Kapak 1000 Sfero 1 30-80-033
14 | Silindir Orta Kapak 1000 Sfero 1 30-80-034
15 | Silindir Alt Kapak 1000 Sfero 1 30-80-035
16 | Strok Ayar Takoz izole Vidasi Komple 2 |30-85-025
17 | @70x1 Klingrit Pul Klinger Levha 1 30-84-098
18 ] 103x2 O-ring Standart 3 30-01-019
19 1 92x4 O-ring Standart 2 30-01-018
20 | 20x30x6 Kece 200-500-1000 Kece 1 30-01-024
21 ] 30x4 O-ring Standart 1 30-01-010
22 | 21x2 O-ring Standart 1 30-01-007
23 | 17x2 O-ring Standart 1 30-01-006

TOPLAM PARCA ADEDI 27




PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

PP1000 MANDREN GRUBU iy

PP1000 MANDREN GRUBU PARCA LISTESi

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 [ 51107 FAG Rulman Standart 1 30-02-009
02 | 51202 Rulman Standart 1 30-02-020
03 | 51202 FAG Rulman Standart 1 30-02-010
04 | 4903 INA Rulman Standart 2 30-02-008
05 [ 4901 INA Rulman Standart 2 30-02-01
06 | Tus PP1000 (O-ringli) Komple 1 30-85-036
07 | Pimli Mandren Mili 1000 Komple 1 30-85-028
08 | Mandren Mili Ara Bilezigi 1000 1050 1 30-84-021
09 | Mandren Disli Pullu 1000 Komple 1 30-85-044
10 | Mandren Mili BUte Kapagi 1000 1050 1 30-84-037
11 [ Mandren Govdesi Komple 1000 Komple 1 30-85-032
12 | Mandren Kapagi 1000 1050 1 30-84-086
13 | Mandren Ara Bilezigi 1000 1050 1 30-84-089
14 | Mandren Dis Bilezigi 1000 Boru 1 30-84-090
15 | Tus Tutucu 1000 1050 1 30-84-008
16 | M6x20 imbus Civata Standart 1 30-11-018
17 | 8 Cakma Gresorlik Standart 1 30-11-059
18 | M6x25 imbus Civata Standart 3 30-11-019

TOPLAM PARCA ADEDI 22




PERCIN PRESLERi KULLANIM KILAVUZU

PP2000 PISTON GRUBU

@ @ NZ
77 o
@9 ©
PP1000 PiSTON GRUBU PARCA LISTESI

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 | Ana Mil 2000 @45 imalat Celigi 1 30-84-046
02 | Skala Komple 2000 Komple 1 30-80-008
03 | Kovan Komple 2000 Komple 1 30-85-023
04 | Silindir Ust Kapak 2000-3000 Sfero 1 30-80-036
05 | Silindir Orta Kapak 2000-3000 Sfero 1 30-80-037
06 | Silindir Alt Kapak 2000-3000 30-80-038 1 30-80-038
07 | Silindir Ust Flansi 2000-3000 @150 imalat Celigi 1050 1 30-84-052
08 | Silindir Alt Flansi 2000-3000 @150 imalat Celigi 1050 1 30-84-053
09 | Piston Borusu Alt 2000-3000 @160x@140/125 Pnomatik Boru 1 30-84-059
10 | Piston Borusu Ust 2000-3000 @160x@3140/125 Pnomatik Boru 1 30-84-060
11 | Strok Ayar izole Vid. 2000-3000 | Komple 2 [30-85-025
12 | @80x1 Klingrit Pul 2000-3000 150x150xImm Klinger Levha 1 30-84-099
13 | 146x2 O-ring 2000-3000 Standart 3 [30-01-021
14 1 132x4 O-ring 1000-3000 Standart 2 [30-01-020
15 | 40x30x7 2000-3000 Kece Kece 1 30-01-025
16 | 40x4 O-ring 2000 Standart 1 30-01-014
17 | 32x2 2000-3000 O-ring Standart 1 30-01-0M
18 | 28x2.5 2000-3000 O-ring Standart 1 30-01-009
19 [ M16x40 imbus Civata Standart 1 30-11-024
20 | M16 Yayl Rondela Standart 1 30-11-055
21 | M6x15 AKB Civata 8.8 Standart 1 30-11-034
22 | Ana Mil Ust Pulu 4Amm HRP Sac 1 30-84-103
23 | Strok Ayar Takozu Komple Komple 1 30-85-013

TOPLAM PARCA ADEDI 27




PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

PP2000-3000 MANDREN GRUBU PARCA LISTESi

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 [ 51204 FAG Rulman Standart 1 30-02-012
02 | 51204 Rulman Standart 1 30-02-021
03 | 51110 FAG Rulman Standart 1 30-02-014
04 | 4905 INA Rulman Standart 2 30-02-013
05 [ 4902 INA Rulman Standart 2 30-02-002
06 | Tus Komple 2000-3000 Komple 1 30-80-044
07 | Pimli Mandren Mili 2000-3000 Komple 1 30-85-029
08 | Mandren Mili Ara Bilezigi 2000-3000 1050 1 30-84-022
09 | Mandren Disli Pullu 2000-3000 Komple 1 30-85-045
10 | Mandren Mili BUte Kapagi 2000-3000 1050 1 30-84-038
11 [ Mandren Govdesi Komple 2000-3000 Komple 1 30-85-033
12 | Mandren Kapagi 2000-3000 1050 1 30-84-087
13 | Mandren Ara Bilezigi 2000-3000 1050 1 30-84-091
14 | Mandren Dis Bilezigi 2000-3000 Boru 1 30-84-092
15 | Tus Tutucu 2000-3000 1050 1 30-84-009
16 | M6x20 imbus Civata Standart 1 30-11-018
17 | 8 Cakma GresorlUk Standart 1 30-11-059
18 | M8x30 imbus Civata Standart 3 30-11-028

TOPLAM PARCA ADEDI 22




PERCIN PRESLERi KULLANIM KILAVUZU

PP3000 PiSTON GRUBU

7
/=

T
|'=-_=|H|=
Sy

T

N sy
\Vrlll

1 7 [ ————
7 STTTTITITTTITTTTTTTTITRSONNY

PP3000 PISTON GRUBU PARCA LISTESi

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 | Ana Mil 3000 @45 imalat Celigi 1 30-84-046
02 | Skala Komple 3000 Komple 1 30-80-008
03 | Kovan Komple 3000 Komple 1 30-85-023
04 | Silindir Ust Kapak 2000-3000 _|Sfero 1 30-80-036
05 | Silindir Orta Kapak 2000-3000 |Sfero 1 30-80-037
06 | Silindir Alt Kapak 2000-3000 30-80-038 1 30-80-038
07 | Silindir Ust Flansi 2000-3000 @150 imalat Celigi 1050 1 30-84-052
08 | Silindir Alt Flansi 2000-3000 @150 imalat Celigi 1050 2 |30-84-053
09 | Piston Borusu Alt 2000-3000 | @160x@140/125 Pnématik Boru 1 30-84-059
10 | Piston Borusu Ust 2000-3000  |@160x@140/125 Pnématik Boru 2 30-84-060
11 | Strok Ayar izole Vid. 2000-3000 |Komple 2 30-85-025
12 | @80x1 Klingrit Pul 2000-3000  [150x150x1mm Klinger Levha 1 30-84-099
13 | 146x2 O-ring 2000-3000 Standart 5 130-01-021
14 | 132x4 O-ring 1000-3000 Standart 3 |30-01-020
15 | 40x30x7 2000-3000 Kege Kece 1 30-01-025
16 | 40x4 O-ring 2000-3000 Standart 1 30-01-014
17 | 32x2 2000-3000 O-ring Standart 1 30-01-011
18 | 28x2.5 2000-3000 O-ring Standart 1 30-01-009
19 | M16x170 imbus Civata Standart 1 30-11-031
20 | M16 Yayli Rondela Standart 1 |30-11-055
21 | M6x15 AKB Civata 8.8 Standart 1 30-11-034
22 | Ana Mil Ust Pulu 4mm HRP Sac 1 30-84-103
23 | Strok Ayar Takozu Komple Komple 1 30-85-013
24 | Ana Mil Ara Parcasi 3000 Kromlu Mil 1 30-84-115
25 | 50x4 O-ring 3000x4000 Standart 1 30-01-015

TOPLAM PARCA ADEDI 34




PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

PP4000 PISTON GRUBU

0]

PP4000 PiSTON GRUBU PARCA LISTESI

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 [ Ana Mil 4000 1050 1 30-84-047
02 | Silindir Alt Kapak 4000 Sfero 1 30-80-041
03 | Kovan Komple 4000 Komple 1 30-85-024
04 | Silindir Ust Flansi 4000 1050 1 30-84-054
05 | Silindir Alt Flanst 4000 1050 1 30-84-055
06 | Piston Borusu Ust 4000 Pnomatik Boru 2 30-84-061
07 | Silindir Ust Kapak 4000 Sfero 1 30-80-039
08 | Silindir Orta Kapak 4000 Sfero 1 30-80-040
09 | Strok Ayar Takozu Komple Komple 1 30-85-014
10 | Skala Komple 4000 Komple 1 30-80-009
11 | Mé6x15 AKB Civata 8.8 Standart 1 30-11-034
12 | @100x1 Klingrit Pul 4000 Klinger Levha 1 30-84-100
13 | 56x40x8 4000 Kece Kece 1 30-01-026
14 | M20x50 imbus Civata Standart 1 30-11-029
15 | 38x2.5 4000 Alt Flans O-ringi Standart 1 30-01-013
16 | 200x2 O-ring 4000 Alin O-ringi Standart 3 [30-01-023
17 | 50x4 O-ring 4000 Standart 2 30-01-015
18 | M20 Yayl Rondela Standart 1 30-11-056
19 1 190x4 O-ring 4000 Standart 4 30-01-022
20 | Ana Mil Ust Pulu 4mm HRP Sac 1 30-84-118
21 | Strok Ayar izole Vid. 4000 Komple 1 30-85-025

TOPLAM PARCA ADEDI 25




PERCIN PRESLERi KULLANIM KILAVUZU

PP4000 MANDREN GRUBU

PP4000 MANDREN GRUBU PARCA LiSTESi

No | Parca Adi Ozellikler Adet |Kod No

01 [ 51106 FAG Rulman Standart 1 30-02-016
02 | 51114 FAG Rulman Standart 1 30-02-018
03 | 51405 FAG Rulman Standart 1 30-02-019
04 | 4905 INA Rulman Standart 2 30-02-013
05 | Pimli Mandren Mili 4000 Bilezigi 2000-3000 Komple 1 30-85-030
06 | 49/32 INA Rulman Standart 2 30-02-017
07 | Mandren Mili Ara Bilezigi 4000 1050 1 30-84-023
08 | Mandren Mili BUte Kapagi 4000 1050 1 30-84-039
09 | Mandren Disli Pullu 4000 Komple 1 30-85-046
10 | Tus Komple 4000 Komple 1 30-80-045
11 | Mandren Govdesi Komple 4000 Komple 1 30-85-034
12 | Mandren Kapagi 4000 1050 1 30-84-088
13 | Tus Tutucu 4000 1050 1 30-84-010
14 | Mandren Ara Bilezigi 4000 1050 1 30-84-093
15 | M8x30 imbus Civata Standart 1 30-11-028
16 | M10x45 imbus Civata Standart 3 30-11-025

TOPLAM PARCA ADEDI 20




PERCIN PRESLERi KULLANIM KILAVUZU

g

PP TUM MODEL TUSLAR

=

+1
+1
70-2

52 2

/77"7;;//

TUS 200-500 TUS 1000

w\§%

N

88-2
178-2

/\\

s R NN
7 \\ N

5
7
g

ﬁ mk%
\

§i\\\\ |

TUS KOMPLE 4000

v

.

TUS KOMPLE 2000-3000



PERGCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

PERCIN PRESLERi PNOMATIK SEMASI

PP200
Pnématik Baglant
Semasi

PP500-1000-2000-3000-4000
Pnomatik Baglant
Semasi



PERCIN PRESLERI KULLANIM KILAVUZU

PERCIN PRESLERI ELEKTRIK SEMASI

20



MIN 1177
MAX 1327

i 3
[
L iR
“- i = ‘\‘ -
| A 1}
E | | L ¥ J 7
o) | | . Hh
. == :
: - [
Q B ==t _
- \\\ ﬁ'}' 2g'!‘l' s —_r_‘_
'Q S
x
//l =
e =
- T
§- 0z F ;E D

KAMA PRES SANAYi ve TICARET A.S.
Evren Mahallesi Gulbahar Caddesi No: 92

34212 Bagclilar - ISTANBUL - TURKEY i
Tel: +90 (212) 655 21 00 PBX * Fax: +90 (212) 550 35 29 150 9001:2008
www.kama.com.tr ¢ e-mail: satis@kama.com.tr 150 14001:2004






